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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legaie ed ammmlstmtwa 74I00 TARANTO Via C. Battisti, 657 *
Telefona 09973561 (s linee urpant.) Fax 0997794247 *
z;, Codice fiscale, Partita [VA e A% dmscrmom al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
w e, Capila Sodiale s colmsunlﬁp € 5.497272.00 - - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75
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T " ORDINATIVO DI PAGAM_EI_\TTO - e,
1 GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO |  DATA- l COoD. CASSA COD CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
B 0 1139 13/07/2016 |- e 1.769,04
IL CASSIERE CIRCOLO AZIENDALE AM.AT.SP.A.
PAGHERA' ' '
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO -
A FAVORE DI
00000 ()
Partita IVA:
CC 03.17.0044;21.585 )
DICONS! EURC: millesettecentosessantanove,(04
PAGAMENTO: -
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXX 1BAN: IT30K0103015801000001166610
o T T TcAUsAL E"'D"E’Lmﬁ](é?iﬁ ENTO R
QUOTE SU 1442016
PAGAMENTO FATTUREN. . ]
0,0,0 000,00 ) _
IMPORTO LORDO i_ e\\ 1 769,04
. ?P A GT_-:LQ;rALE RITENUTE | € 0,00
[ i "E" i R . ! B e
M Qvom*o E; € ' 1.769,04
/] M\_ G. 7070
' EANCAMEJNIEDEIPnSGHlDISlENA
. Filiale drTa__ntc,\Sp_AJ -
CASSA CASSA
’ IMPORTO LORDO € 1769,04
RISULTANZE - —= - =t o s- s e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0’00
e E e e R
. ESTREMIDELIBERA "ROG"“D'NAT“'E“ESS‘ e T
DISPONIBILITA' € 0,00

ISTO CONTABILITA'

IL DIREJRORE
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BANCA MONTE DEI PASCHL.DI SIENA SPA
FILIALEG 9601 TARANTO o © e,
IBAN éE@EEICIQRIDi‘IT%OKOIOSOISSQ@QDOOOlléééloﬂhm,q
NR_.SCT: 170938222 CRO:™A1019283601
DATA ORDINE: 15.07.2016 - -
TRANSACTION ID: Al019283601010304815801158001IT
ORDINANTE: -~ AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

BANCA DEST:  NAReBFBRTERATAISL] $37,4
BENEFICIARIO: TARONLO DIPENDENTT amaT sSPA 3

=y

VIA CESARE BATTISTI
DT REG : 15.07TARANTO Ne 657 ¢/0 amar SPA,
IMPORTO: TY1.769,04
NOTE: QUOTE SU 14~ 2016 R
MANDATO NUM. 1139

GRUPPO BﬁNCARID MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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' | " AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Fax 1997794247

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (S linee urbanc) -
Codice fiscale, Partita IVA e n® di-iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capila Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

IMPORTO ORDINATIVO

€

1.769,04

e e ORDINATIVO DI PAGAMENTO
l GESTIONE | ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD CASSA COD CASSA ]
T I —m T - o i
! 0 1.139 13/07/2016 ;
IL CASSIERE CIRCOLO AZIENDALE AM.AT.SP.A.
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:
00000 ()

Partita IVA:

DICONSI EURG; millesettecentosessantanove,04

PAGAMENTO:
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXX

CC 03.17.0044;21.585

IBAN: IT30K0103015801000001166610

CAUSALE DEL PAGAMENTO

QUOTE 5U 14"/2016

PAGAMENTO FATTURE N.
0,000,000 0

e e = e

IMPORTO LORDO

€ 1.769,04
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO g 1:769,04
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.769,04
RISULTANZE - - - - - o e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
S o et
L ESTR.EM] DEl..lEE_R{\_ PROG. ORD}NATIVI EI_VI_E_S_Si o - ) R e
DISPONIBILITA' € 0,00
VléONTABILWA' IL DIR ORE

IL DIRIGENTE AMM.VO
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07/2016 J\zilenda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 1
Nome Importo

1 100100 ABATEMATTEQ CATALDO 2,82
2 100534 ALBANESE FRANCESCO 2,52
3 100800 ALBANG CATALDO 2,52
4 100958 ALBANO EGIDIO 2,52
5 103100 ANACLERIO ANGELO 2,52
& 103658 ANGELILLO QRAZIO 2,52
7 1023670 ANGELINI ANTONIO 2,52
8 103651 ANGIULLI ETTCRE 2,52
9 103725 ANNESE AMEDEO 2,52
10 104100 ANTONANTE ANTONIO 2,52
11 104150 ANTONICELLI FRANCESCO 2,52
iz 104620 AUGENTI NICOLA 2,52
13 204540 BALBO CARLO 2,52
14 105490 BARBIERI LUCA 2,52
is 105650 BASILE ANDREA 2,52
1e 105700 BASILE ANTONIO 2,52
17 106185 BASILE VvITO 2,52
ie 106200 BATTISTA ANTQONIQ 2,52
i9 106600 BELLANOVA FRANCESCO 2,52
2Q 106652 BAVILA GIUSEPPE 2,52
2L 107200 BIANCO GIUSEPPE 2,82
22 108047 BOBBIO FRANCESCO 2,52
23 108520 BGTTARI GIUSEFFE « 2,52
z24 108970 BRESCIA FRANCESCO 2,92
25 109200 BRUNELLI ANTONIO 2,52
26 109500 BUONOCORE PIETRO 2,52
27 109780 BUZZACCHINO MASSIMILIANGC 2,52
z8 105844 CAFARC VITTORIO 2,52
29 110300 CALDARALQO ANTONIO 2,52
30 110400 CALEGNA PIERPAOLO z,52
31 111200 CANNIZZARO GIANCARLO 2,52
32 111412 CANTORE MASSIMO 2,52
33 111445 CANTORO MAESIMILIAND 2,52
34 112150 CARARBOTTA VINCENZO 2,52
as 112550 CARAMIA VITTORIOQ 2,52
36 112968 CARDELLICCHIO GIUSEPPE 2,52
an 113350 CARICASOLE ANTONIO 2,52
38 1l436é6 CARRIERI NICOLA 2,52
39 114700 CARRINO FRANCESCO 2,52
40 114750 CARRINO GIUSBEFPE 2,52
~41 115050 CARRO PASQUALE 2,52
42 1155872 CASTELLANGC EZIC 2,52
43 115829 CASTELLANO ROSARIO 2,52
44 117050 CAVALLARG CARMELO 2,52
45 117310 CAVALLC GIUSEPPE 2,52
46 117450 CAZZATO ALESSANDRA 2,52
47 117839 CAZZATO LEONARDO 2,52
a8 117940 CECERE PIETRO 2,52
49 117950 CECERE VITANTONIOQ 2,52
50 llse288 CELLAMARE GIOVANNI 2,52
51 119100 CHIARQFONTE FRANCESCO 2,52
52 119186 CHIAROLLA GIUSEPRPE 2.52
53 195219 CHIAROMONTE FILIPPO 2,52
54 119430 CHILOIRO PIERLUIGI 2,52



57
=58
59
60
61
G2
€3
64
65
&6
67
68
69
70
71
72
T3
74
75
76
7
78
79
80
8l
8z
83
84
a5
86
a7
a8
89
20
81
92
93
94
o5
96
a7
oB
59
100
101
102
1403
104
108
106
107

108

120180
120320
120450
1208785
121006
121710
121760
123402
124680
L26630
126650
126867
127199
127590
127675
127800
127830
127865
127902
1279185
127920
129181
129680
130070
1300540
130259
130270
130295
120991
132870
1330090
133130
133140
133200
134714
1348490
134512
135500
135711
136000
136044
126231
1363900
136500
1317880
137830
138124
138830
1388350
138875
135400
140140
1420395

142120

CIRCHETTA
CLEMENTE
COLELLA
COLUCCI
COMETA

CONTE

CONTE
COSTANTINOG
CUTINC
D'RNDRIA
D'ANDRIA
DANESE

D' RANGELA
D'APRILE

D' ARCANGELO
DARCANTE
DARCANTE
DARCANTE
D'ARCO
D'EMAGLIE

DE BARTOLCMEO
DE GIQORGIOQ
DEL BUQNO
DELL'ORCO

DE LUCA
DE MITRI
DE MITRI
DE PACE
DE PASQUALE
DE VITA
D'IGHNAZIO
DI GIORGIO
bl GIULIO
DIGREGORIO
DI PIETRS
PT PIND
DI PONZIO
DI SERIO
DI TARANTOQ
DONNARUMMA
DONVITO
DRAGONE
DORO
DURELLI
FANELLI
FANELLI
FASARNC

DI BELLA
FERRETTI
DI FONZO
FISCHETTI
FORASTIERE
FRIGIOLA

FRIOGLO

GIUSEPPE
LUIGI
GIUSEPPE
FRANCESCO
CIRQ
ANGELO
STEFANO
GIQVRANNT
GIUSEPPE
NICOLA
VITTORIOQ
CLAUDIO
Co8IMO
COsSIMO
MARCELLO
AMEDEO
COSIMO
FRANCO
PARIDE
MAURIZIO
ANGELQ
MICHELE
FRANCESCO
ROBERTQ
BENEDETTO
VINCENZO
VITTORIO
FRANCESCO
COSIMO
ANGELO
DANILO
RAFFAELE
GIAMBATTISTA
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANDREA
ANGELO
GIANLUCA
VITO
PACLO
ANTONIO
ENRICO
GENNAROC
EMANUELE
AMEDEO
LUIGI
DCMENICO
LUCH
DAMIAND
LUIGI
AUGUSTC
MICHELE
PIETRO

VINCENZO

Azienda per la Mobilita:'

136,08

naell'Area di Taranto SphA



Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 3

109
110
113
112
113
i14
il5
116
117
318
119
izo
izl
122
123
124
125
128
127
128
129
130
131
132
133
134
135
1386
137
138
13g
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
153
160
181

162

Matricola

142150
142220
142277
142300
142980
143970
144173
144223
144520
145230
146600
146700
146384
147150
147730
1497740
148282
148700
1489706
149020
149195
149200
149210
1499406
145950
149560
149976
156000
151300
152100
154332
154465
154650
154660
155201
155230
155260
155280
155820
156310
156315
156340
156495
156870
158910
157690
157700
158300
158373
158700
158760
158767
158772

158773

FRIONI
FRIULI
FUGGETTI
FUGGETTI
GAGLIOLG
GENTILE
GIANFRATE
GIANFREDA
GIANNOTTA
GIORGINO
GRECO
GRECO
GRECC
GuUITTD

INCARDONA

T1mNo

LACAVA

LA ROCCA
LA GIQIA
LAGHEZZA
LADIANA
LADIANA
LAMARINA
LANZO
LANZOLLA
LARDIERI
LATAGLIATA
LATANZA
LECCE

LEQ

LIUZZI
LOLLI
LONGO

LO NOCE
LUCCARELLI
LUCASELLI
LUPO
LUPOLI
MAGNATI
MATIORANO
MATIORANO
MAIULLARI
MALDARIZZI
MANCINI
MANCO
MANIGRASSO
MANNINO
MARANGELLA
MARIANO
MARRA
MARTELLOTTA
MARTINO
MARTURANC

MARTURANO

CosSIMO
COSIMO
COSIMO
MASSIMO
SARA
GIOVANNI
NICOLA
COSIMO
MAURIZIO
GIOVANNT
EDUARDO
ORAZIO
VINCENZO GIUSEPPE
DOMENICO
SEBASTIANC
GIOVANNI
FRANCESCO
MARIO
FABIO
MICHELE
COsIMO
LUIGI
ANTONIO
GIUSEPPE
MASSIMO
GERARDO
LUIGI
ALESSANDRO
ALESSANDRO
PASQUALE
ALDS
LECHNARTDO
ROMOLO
ANNA
CIRO
ALESSANDRO
FRANCESCQ
RICCARDO
Luch
EMILIO
ENZQ
GIUSEPPE
FRANCESCO
SIMONE
ANTONIO
MASSTMO
BABIO
GIANLUCA
CATALDO
DONATO
QRAZIO
VITO
COSIMO

COSIMO

136,08



380 07/2016 07/2016 Azienda per la Mebilita' nell'Area di Taranto Sph 4
Matricola cognome Nome Importo
.
%

163 154780 MARZO MASSIMILIANO 2,52
164 158900 MASI FABIO 2,52
165 155247 MASSARO COSIMO SERGIO 2,52
166 159250 MASSARO GIUSEPPE 2,52
167 159930 MASTROPIETRO ANGELQ 2,52
168 159940 MASTROPIETRO MARCELLO 2,52 *
169 1460047 MASTROVITO FRANCESCO 2,82
170 160051 MASTROVITO GIUSEPPE 2,52
17z 160450 MAZ ZARANG MICHELE 2,52
172 1604990 MAZZOCCOLI DANIELE 2,52
173 160630 MEGNA ANTONINO 2,52
174 163190 MONACO COSTANTINO 2,52
175 162730 MONTANARO VITANTONIO 2,52
176 l62986 MONTELECNE CIRO 2,52
177 164310 MOREA COSIMO ’ 2,52
178 164645 MOTTA DAVIDE - z,52
179 1653583 NIGRO LEONARDO 2,52
180 165815 NIGRO VITINO 2,52
1ls2 165300 NISL NICOLA 2,52
182 166035 NOBILE FRANCESCO 2,52
183 167150 QLIVA GAETANG 2,52
184 167200 OLIVH VITO 2,52
185 167580 QRLANDO IGNARZIO 2,52
186 167631 OR8C COSTIMO 2,52
187 168057 DPACCIANA ANTONIO 2,52
is88 169094 PAGANDO FEDELE 2,852
1lss 169610 PALATTELLA GIOVANNI 2,52
180 169945 PALMIESANG CLAUDIO 2,82
191 170251 PALMISAND QORONZO 2,52
192 170610 PALUMBO DAVIDE 2,52
193 170989 PAFPADA* GIANCOSTIMC DAMIRAND 2,52
194 171301 PASANISI RGCCO 2,52
195 172100 PAURINI GREGORLO 2,52
196 172128 PAVONCELLI GIOVANNTI 2,52
137 172140 PELLICORQ DCMENICO 2,52
198 172190 PEPE NICOLA 2.52
123 174355 PICARO TCMMASO 2,52

. 200 174460 PICCHI ENRICO 2,52
201 175289 PICONG MIRKO 2,52
202 175345 PIEPCLI LEQNARDO 2,52
203 175560 PIGNATALE LUIGI 2,52
204 175700 PIGNATARO LEQNARDO 2,52
205 176600 PISANI DARIO 2,52
206 176654 PIZZALEO FRANCESCO . 2,52
207 176711 PIZZOLLA NUNZIO 2,52
208 176720 POLITO QUINTINO 2,52
209 176800 PORCELLINI STANISLRO 2,52
2190 176830 PORTACCT ANGELQ 2,52
211 176876 PORTULANO PASQUALE 2,52
212 176951 PORZIO LUIGT 2,52
213 177420 PRESICCT FRANCESCO 2,52
214 177421 PRESICCI FRANCESCO 2,52
215 177500 PUGLIA GIUSEPPE 2,52
216 178300 PUZIELLO DANIELE 2,52




217
218
219
220
221
222

223

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
249
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
2585
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269

270

180900
180931
181300
181630
1821958
182220
182328
182740
182993
183200
183324
183328
183326
183372
183800
1835920
184124
184588
185572
185588
185770
185788
16730
186290
187050
187122
187200
187230
187750
188350
190010
190200
190775
190800
191105
1919870
193800
154498
194510
194560
194630
154500
195110
195485
1955600
196592
196626
196740
157250
197500
197823
158505
199360

199365

RICCRIUTI
RICCHIUTI
RIGA
RIZZUNI
ROCHIRA
RQCHIRA
ROCHIRA
RONGO
ROTA
RUGGIERO
RUSSO
RUSS0
RUSEQ
RUSEQ
RUTA
SAGLIOCCA
SALAMINO
SALLUSTIO
SANTORC
SRNTBRO
SAPIO
BAPONARA
SARDIELLO
SCALONE
SCALZI
SCARCIA
SCARNERA
SCHIANO LOMORIELLO
SCHINO
SCIALPI
SERAFINGQ
SIBILLA
SEMIRAGLIA
SOLITO
SPERTT
STASOLLA
TOCCI
TOMMASELLI
TOMASELLI
TOMASELLI
TOMMASELLI
TRIANNI
TROIA
TURST
URSO
VENDOLA
VENNERI
VERDQLINO
VERSACE
VIZZARRO
VOQZZA
ZICARI
ZIZZART

ZIZZY

ARCANGELC
CLAUDIO
NICOLA
FERDINANDO
GIUSEPPE
PAOLO
VINCENZO
ERNESTO
STEFANC
ANTONIO
CIRQ
COSIMO
FRANCESCO
FRANCESCO
UMBERTQO
PROLQ
ANTONIO
RAFFAELE
DONATO
GIOVANNI
MARCELLC
GIUSEPPE
NICOLA
GRETANO
PREMIO
CARMINE
FRANCESCO
ANTONIO
MICHELE
PIETROQ
GRSPARE
MASSIMO
GIOVANNI
VITTORIANO
MASEIMO
LCRENZO
GIORGIO
ANTONIO
GIOVANNI
MAURO
PIETROQ
RAFFAELE
ANGELO
TIZIRNA
LUIGI
FRANCESCO
EGIDIO
FABIO
FILIPFO
ANTONELLA
GIUSEPPE
GIUSEFPE
ROMEO

ANTONIO

Azienda per la Mobilita:®

nell'Area di Taranto Spa



Azienda per la Mcbilita!

nell'Area di Taranco Spa [

272
273
274
275
276
277
278
2739
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
2922
293
294
295
296
297
298
299
300
Aol
302
303
o4
ao0s
306
307
308
309
310
311
312
aia
314
315
31&
317
318
319
320
321
322
aas

324

403865
406700
427950
444250
4475830
457680
459500
460900
482630
465801
478450
480880
483500
455000
496600
500020
500040
530055
500075
500080
500085
500110
500115
500120
500125
500130
500135
S00140
500145
500150
580170
500175
500180
5600190
500215
500225
500230
500235
500240
500245
500255
500310
500330
500350
500381
500400
500465
500470
500480
500490
500505
500510
500520

500535

ANNICCHIARICO
BELLING
D*ARCO
GIANGRANDE
ILLIANG
MANIGRASSO
MASTROBERARDINI
MELE
MINOCCHI
NIGRO
PULPITO
RESSA
RUESO
TRIVELLI
VENERITO
ALFANOC
ARGENTIERI
BARBALINARDO
BITONTOQ
BONAMICO
BOVE
CALAMIELLO
CANIGLIA
CANTONE
CAPONE
CASTELLANO
CAVALLO
CHIATANTE
CHIOCHIA
CIARLETTA
COMEGNA
CORVACE
CORVACE
CRISTINA
DE GIORGIQ
DE PACE

DE PACE

DE PANE
DELL'AQUILA
DI COMITE
DoLME
FERRIGNI
FUGGETTI
GALASSO
GRIENTI
INERTE
LANZILLOTTA
LATTE
LEONE
LisTO
MARINELLI
MARINELLI
MARINELLI

MONDILLO

GIUSEPPE
GIORGIO
ADDOLORATA
ROSANNA
DEBORA
MARIA
ANNA
MARIELLA
MARIE ANTOINETTE
VINCENZO
GIUSEPPE
DOMENICG
MASEIMILIANC
GIOVANNA
DOMENICO
RITA
COSIMO
LEONARDORNTONIO
AGOSTINGQ
MARIO
ANTONIO
GIUSEPPINA
ROBERTO
MRRIATERESA
PIO
IPPRZIO
ROBERTA
MARISA
SIMONE
FRANCESCO
ANNA

MARIO
PAOLO
KATIA
MARIA
CATERINA
NICOLA
GRRAZIA
PROLO
VINCENZO
ANTONIO
FRANCESCO
MASSIMO
SERAFINA
SIULID
CARLOC
PAQLA
BIAGIO
ANTONIO
MARIANNA
ANGELC
PIETRO
RAFFAELE

ANTONIO

13¢€,08



380 07/201& 07/2018 Azienda per la Mobilita' mell'Area di Taranto Spa 7

Matricola Cognome Nome Importo
325 500540 MUSCIACCHIO GIUSEPFPE 2,52
126 500550 NATALE GIUSEPFE 2,52 '
az7 500565 NOVELLINC MICHELE 2,52
a2s 500580 OCCHINEGRO TIZIANA 2,52
az9 500605 PAGLIALONGO MARILENA 2,52
330 500610 PELUSO EMMANUELE 2,52
331 500615 PETIO GIUSEPPE 2,52
3az 500620 PETIO MICHELE 2,52
333 500660 PORTACCI COSIMO 2,52
334 500665 PRETE ARCANGELC 2,52
335 500870 PROTO NICOLA 2,52
336 5Q07Q0 RIZZO FIOQRELLD 2,52
337 500720 ROMANAZZI GIUSEPFE 2,52
338 500740 RUSEOQ MARIA 2,52
333 500750 SANTORO VINCENZO 2,52
340 500760 BECARQEI FILOMENA 2,582
341 500765 SCARCI MAURIZIO 2,52
42 S00770 ECARCI ROSARIA 2,52
343 500775 SCASCIAMACCHIA ANTONIO 2,52
344 5007840 S8CIRQCCALE CC8IMO z,52
345 5007835 SEMERARQ PATRIZIA . 2,52
346 5007540 8TANTE MARCO 2,52
347 500755 STELLA PAOLO 2,52
348 500800 TERLIZZESE LEONARDQ 2,52
349 500850 VAPORE NICOLA 2,52

350 500870 VENNERI PIETRO 2,52

351 500880 VITALE TOMMASO 2,52




